
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

Aromalampu s rozpáleným voskem a zapálenou svíčkou nikdy nenechávejte bez dozoru, před 
odchodem z místnosti svíčku vždy zhasněte. 

Aromalampu s rozpáleným voskem a zapálenou svíčkou nenechávejte na, nebo v blízkosti 
předmětů, které se mohou snadno vznítit 

Aromalampu s rozpáleným voskem a zapálenou svíčkou vždy postavte na pevný a nehořlavý 
povrch. Zamezte průvanu. 

Rozpáleného vosku a rozsvícených aromalamp se nedotýkejte, mohlo by dojít k popálení kůže 

S rozsvícenou aromalampou a rozpáleným voskem nehýbejte a nepřemisťujte jej 

Neumísťujte aromalampy blízko zdroje tepla/elektrických zařízení 

Aromalampu s rozpáleným voskem a zapálenou svíčkou umístěte mimo dosah dětí a domácích 
zvířat 

Plamen vždy uhaste. Nesfoukávejte ho 

Neumísťujte svíčky do průvanu 

Nepřidávejte do vosků oleje, vodu (ani nic jiného) 

Vzdálenost plamene čajové svíčky v aromalampě by měla být alespoň 3 cm od vrchní části 
s voskem 

Nezahřívejte vosk, pokud ho je méně než 1 cm 

Sójové vosky neužívejte vnitřně – neolizuje ani je nejezte 

 


